
UCHWAŁA NR XLIII.299.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.2)), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu wyrażonej uchwałą Nr 725/18 
z dnia 12 kwietnia 2018 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Baruchowo zalicza się do kategorii dróg gminnych:

Lp. Nazwa drogi Przebieg  drogi, nr działek Długość 
drogi w km

01 Goreń Nowy
od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2918C – do granicy działki nr 
175/1 obręb 0004 Goreń Nowy; droga zlokalizowana jest w granicach 
działki nr 148 obręb 0004 Goreń Nowy

1,117

02 Goreń Duży 1
od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2918C – do granicy działki nr 
432 obręb 0003 Goreń Duży; droga zlokalizowana jest w granicach 
działki nr 245 obręb 0003 Goreń Duży

0,500

03 Goreń Duży 2
od skrzyżowania z drogą gminną zlokalizowaną na działce nr  245 obręb 
0003 Goreń Duży – do skrzyżowania z drogą gminną Nr 191003C; 
droga zlokalizowana jest w granicach działek nr 265/1 i 236 obręb 
0003 Goreń Duży

0,565

04 Lubaty 1
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191008C – do skrzyżowania 
z drogą gminną Nr 191010C; droga zlokalizowana jest w granicach 
działki nr 177 obręb 0009 Lubaty

1,000

05 Lubaty 2
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191008C – do granicy działki nr 
96/11 obręb 0009 Lubaty; droga zlokalizowana jest w granicach działki 
nr 101 obręb 0009 Lubaty

0,550

06 Czarne 1
od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2918C – do granicy działki nr 
470 obręb 0010 Okna; droga zlokalizowana jest w granicach działki nr 
332 obręb 0010 Okna

0,754

07 Czarne 2
od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2918C – do granicy działki nr 
332 obręb 0010 Okna; droga zlokalizowana jest w granicach działki nr 
336 obręb 0010 Okna

0,139

08 Trzebowo 1
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191023C – do granicy działki nr 
28 obręb 0015 Trzebowo; droga zlokalizowana jest w granicach działki 
nr 29 obręb 0015 Trzebowo

0,882

09 Trzebowo 2
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191026C – do granicy działki nr 
53 obręb 0015 Trzebowo; droga zlokalizowana jest w granicach działki 
nr 48 obręb 0015 Trzebowo

0,944

10 Kłotno 1
od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2918C – do granicy działki nr 
177 obręb 0006 Kłotno; droga zlokalizowana jest w granicach działki nr 
178 obręb 0006 Kłotno – część działki

1,720

11 Kłotno 2
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191014C – do granicy działki nr 
178 obręb 0006 Kłotno; droga zlokalizowana jest w granicach działki nr 
516 obręb 0006 Kłotno

0,753

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 138, 159 i 317

Id: 23D08AC8-CB2B-453D-86D7-8C3BA1117605. Podpisany Strona 1



12 Kłotno 3
od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2918C – do skrzyżowania 
z drogą gminną Nr 191016C; droga zlokalizowana jest w granicach 
działki nr 178 obręb 0006 Kłotno – część działki

0,825

13 Kłotno 4
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191016C – do granicy działki nr 
313/1 obręb 0006 Kłotno; droga zlokalizowana jest w granicach działki 
nr 312 obręb 0006 Kłotno

0,230

14 Zawada Piaski 1
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191014C – do granicy działki nr 
38/2 obręb 0019 Zawada Piaski; droga zlokalizowana jest w granicach 
działki nr 20 obręb 0019 Zawada Piaski

0,640

15 Zawada Piaski 2
od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 265 Brześć Kujawski – 
Gostynin – do skrzyżowania z drogą gminną Nr 191014C; droga 
zlokalizowana jest w granicach działek nr 183/1, 179/3, 184/1, 185/3 
obręb 0019 Zawada Piaski

0,924

16 Zawada Piaski 3
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191014C – do granicy działki nr 
184/1 obręb 0019 Zawada Piaski; droga zlokalizowana jest w granicach 
działki nr 20 obręb 0019 Zawada Piaski

0,228

17 Baruchowo 1
od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 265 Brześć Kujawski – 
Gostynin – do granicy działki nr 578 obręb 0013 Świątkowice; droga 
zlokalizowana jest w granicach działki nr 55/2 obręb 0001 Baruchowo

1,564

18 Baruchowo 2
od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 265 Brześć Kujawski – 
Gostynin – do granicy działki nr 236/65 obręb 0001 Baruchowo; droga 
zlokalizowana jest w granicach działek nr 236/5, 236/31, 236/33, 
236/28, 236/15 obręb 0001 Baruchowo

0,167

19 Baruchowo 3
od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2920C – do granicy działki nr 
236/5 obręb 0001 Baruchowo; droga zlokalizowana jest w granicach 
działek nr 225/3, 236/27, 235/25, 236/28, 226/1 obręb 0001 Baruchowo

0,340

20 Baruchowo 4
od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2920C – do granicy działki nr 
235/25 obręb 0001 Baruchowo; droga zlokalizowana jest w granicach 
działek nr 227, 236/10, 226/19, 236/27 obręb 0001 Baruchowo

0,312

21 Baruchowo 5
od granicy działki nr 236/5 obręb 0001 Baruchowo – do granicy działki 
nr 302 obręb 0001 Baruchowo; droga zlokalizowana jest w granicach 
działek nr 236/13, 236/15 obręb 0001 Baruchowo

0,812

22 Baruchowo 6
od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2920C – do granicy działki nr 
296 obręb 0001 Baruchowo; droga zlokalizowana jest w granicach 
działek nr 263, 264, 296 obręb 0001 Baruchowo

0,340

23 Baruchowo 7
od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2920C – do granicy działki nr 
191 obręb 0001 Baruchowo; droga zlokalizowana jest w granicach 
działki nr 245 obręb 0001 Baruchowo

0,535

24 Baruchowo 8
od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 265 Brześć Kujawski – 
Gostynin – do granicy działki nr 203 obręb 0001 Baruchowo; droga 
zlokalizowana jest w granicach działki nr 191 obręb 0001 Baruchowo

0,711

25 Boża Wola 1
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191024C – do granicy działki nr 
128 obręb 0005 Grodno; droga zlokalizowana jest w granicach działek 
nr 64, 67 obręb 0005 Grodno

0,863

26 Boża Wola 2
od skrzyżowania z działką nr 67 obręb 0005 Grodno – do granicy działki 
nr 77/2 obręb 0007 Kurowo Babia Góra; droga zlokalizowana jest 
w granicach działki nr 64 obręb 0003 Goreń Duży

0,280

27 Grodno 1
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191030C – do skrzyżowania 
z drogą gminną Nr 191030C; droga zlokalizowana jest w granicach 
działki nr 42/2 obręb 0005 Grodno

1,605

28 Grodno 2
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191030C – do granicy działki nr 
124 obręb 0005 Grodno; droga zlokalizowana jest w granicach działki nr 
113 obręb 0005 Grodno

0,708

29 Grodno 3
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191038C – do granicy działki nr 
103 obręb 0005 Grodno; droga zlokalizowana jest w granicach działki nr 
106 obręb 0005 Grodno

0,210

Id: 23D08AC8-CB2B-453D-86D7-8C3BA1117605. Podpisany Strona 2



30 Kurowo Kolonia 1
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191033C – do granicy działki nr 
231 obręb 0007 Kurowo Babia Góra; droga zlokalizowana jest 
w granicach działki nr 188 obręb 0007 Kurowo Babia Góra

1,240

31 Kurowo Kolonia 2
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191033C – do granicy działki nr 
188 obręb 0007 Kurowo Babia Góra; droga zlokalizowana jest 
w granicach działek nr 209/2 i 218 obręb 0007 Kurowo Babia Góra

0,580

32 Kurowo Kolonia 3
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191033C – do granicy działki nr 
91 obręb 0008 Kurowo Parcele; droga zlokalizowana jest w granicach 
działki nr 231 obręb 0007 Kurowo Babia Góra

1,020

33 Kurowo Parcele 1
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191021C – do granicy działki nr 
91 obręb 0008 Kurowo Parcele; droga zlokalizowana jest w granicach 
działki nr 23 obręb 0008 Kurowo Parcele

0,440

34 Kurowo Parcele 2
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191040C – do granicy działki nr 
25 obręb 0008 Kurowo Parcele; droga zlokalizowana jest w granicach 
działki nr 38 obręb 0008 Kurowo Parcele

0,350

35 Kurowo Parcele 3
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191040C – do granicy działki nr 
28/1 obręb 0008 Kurowo Parcele; droga zlokalizowana jest w granicach 
działki nr 40 obręb 0008 Kurowo Parcele

0,312

36 Kurowo Parcele 4
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191033C – do skrzyżowania 
z drogą gminną Nr 191021C; droga zlokalizowana jest w granicach 
działki nr 86/2 obręb 0007 Kurowo Babia Góra

0,480

37 Nowa Zawada 1
od skrzyżowania z drogą gminną Nr 191031C – do granicy działki nr 
19/2 obręb 0008 Kurowo Parcele; droga zlokalizowana jest w granicach 
działki nr 6 obręb 0008 Kurowo Parcele

0,820

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 23D08AC8-CB2B-453D-86D7-8C3BA1117605. Podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały Nr XLIII.299.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 16 maja 2018 r.

Id: 23D08AC8-CB2B-453D-86D7-8C3BA1117605. Podpisany Strona 1




